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Data

4-03-2022

4-03-2022

5-03-2022

5-03-2022

5-03-2022

5-03-2022

6-03-2022

6-03-2022

6-03-2022

Czas od - do
(g.lek.)
16:00 - 17:30 (2)

18:00 - 19:30 (2)

9:00 - 11:15 (3)
11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)

15:45 - 17:15 (2)

9:00 - 11:15 (3)

11:30 - 13:00 (2)

13:15-15:30 (3)

Nazwa Grupa Wyktadowca

Metody ekonomicznej oceny optacalnosci konw/EP/2019/ELP/ NStac  dr Robert Kowal

inwestycji online
konw/EP/2019/ELP/ NStac

Metody ekonomicznej oceny optacalnosci dr Robert Kowal

inwestycji online
EP/2019/ELP/ NStac

Wyktad monograficzny dr Grazyna Tatka

Wyktad monograficzny EP/2019/ELP/ NStac dr Grazyna Tatka

Gospodarowanie kapitatem ludzkim w konw/EP/2019/ELP/ NStac

praktyce wspdtczesnego przedsiebiorstwa

dr Marcin Szplit

Gospodarowanie kapitatem ludzkim w konw/EP/2019/ELP/ NStac

praktyce wspotczesnego przedsiebiorstwa

dr Marcin Szplit

Modele wspomogajace podejmowanie decyzji  konw/EP/2019/ELP/ NStac

ekonomicznych

dr Marcin Szplit

Modele wspomogajgce podejmowanie decyzji  konw/EP/2019/ELP/ NStac

ekonomicznych

dr Marcin Szplit

Gospodarowanie kapitatem ludzkim w konw/EP/2019/ELP/ NStac

praktyce wspotczesnego przedsiebiorstwa

dr Marcin Szplit

Sala

707 A

707 A

707 A

707 A

707 A

707 A

707 A

Uwagi

online

online

(brak wartosci)
(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)

(brak wartosci)
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